KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 18 (30) Października 1856 Roku.

№ 286.

Jutro, Śgo Wolfganga B.
Wigilja.

Przełożony Kościoła parafjalnego w *Płocku*, zawiadania mieszkańców tegoż miasta i Parafjan okolicznych, że z dniem 1m Listopada roku bieżącego, czyli w doroczną Uroczystość Wszystkich Świętych, rozpocznie się Nabożeństwo, które poprzedzi